
Kupní smlouva 

Strana 1 (celkem 4) 

Kupní smlouva o prodeji 6 ks osobních vozidel 
 
 

I. Účastníci 
 
1. Prodávající:   VISTA car s.r.o. 

Brněnská 3955 
    695 01  Hodonín 
 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26531 
 IČ:   25331248 DIČ: CZ25331248 
 Statutární orgán: Jiří Polcr, jednatel společnosti 
 Prokurista:   Ing. Zdenka Kramlová 
 kontaktní osoba: Ing. Ivo Klimeš 
 tel. spojení:  518 730 544 
 bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu: 1756980277/0100 
 
2. Kupující:  Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 
    Purkyňova 2933/2 
    695 01 Hodonín 
 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1168 
 IČ:   49454544 DIČ:CZ49454544 
 Statutární orgán: RNDr. Pavel Koubek, CSc., - ředitel a.s. 
 kontaktní osoba:  
 tel. spojení:   
 bankovní spojení:   
 
 

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto kupní smlouvu: 

 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem kupní smlouvy (dále jen „KS“) je koupě vozů: 
 
Škoda Rapid Style 1,2 TSI 88 kW 6-stup. mech.    2 ks 
Škoda Octavia Scout 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech. 4x4  2 ks 
Volkswagen Caddy TL 2,0 TDI KR 75 kW 5-stup. mech.   1 ks 
Škoda Yeti Outdoor Style 2,0 TDI 81 kW 6-stup. mech. 4x4  1 ks 
 
__________________________________________________________________ 
  
Celkem        6 ks 
 
 
Podrobná specifikace zboží je v Příloze č. 1 – Cenová nabídka. 
 
Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle této KS.  
  
 

III. Cenové ujednání 
 
1. Cena předmětu smlouvy je xxxxxx,- v č. DPH, bez DPH je xxxxxx,- Kč, výše DPH je xxxxxx,- Kč.  
 
2. Platba proběhne na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů.  

 



Kupní smlouva 

Strana 2 (celkem 4) 

IV. Předání – Převzetí vozidla 
 

1. Dodávka bude realizována osobním odběrem kupujícího v sídle prodávajícího. Zahájení plnění: 
vozidla budou předávána postupně, tak jak budou dodávána z výroby. Dokončení plnění 
nejpozději do 6/2017. 
 

2. Součástí převzetí zboží je jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost, kompletnost 
a způsobilost vozidla. 
 

3. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněného 
zástupce a vytištěním (razítkem) či vypsáním obchodní firmy oprávněných osob. Kupující 
souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření totožnosti kupujícího 
(průkazem totožnosti) a prokázání jeho oprávnění za kupujícího jednat. 
 

 
V. Platební podmínky, odstoupení od smlouvy 

 
1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem 

a v místě plnění v souladu s touto KS. 
 
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení. Daňové 
doklady budou kupujícím uhrazeny na základě odsouhlasení soupisu věcného plnění. Kupující 
neposkytuje zálohy na plnění předmětu smlouvy. 

 
3. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění předmětu 

smlouvy. 
 

4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající uplatňovat 
úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud je kupující 
s prodlením s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti může prodávající od smlouvy 
odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které 
nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi kupní cenou a cenou opotřebení 
vozidla ke dni jeho vrácení.  

 
5. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodávkou zboží (kromě prodlení zapříčiněného vyšší 

mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny zboží, které 
nebylo dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení. Pokud se prodávající ocitne s dodávkou 
zboží v prodlení delším než 2 měsíce může kupující od smlouvy odstoupit. 
 

6. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost porušený závazek splnit. 
 

7. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího. 
 

 
VI. Záruční doba 

 
1. Záruční doba na osobní vozy Škoda je poskytována následovně: 

 
- Zákonná 5 let nebo 100.000 km v závislosti, která ze skutečností nastane dříve 
- 3 roky na vady laku 
- 12 let na neprorezavění karoserie 
- 2 roky na Škoda originální díly a příslušenství 
- doživotní záruka mobility (viz podmínky servisní knížky) 

 
 

2. Záruční doba na vůz Volkswagen Caddy je poskytována následovně: 
 

- Zákonná 2+2 roky nebo 200.000 km v závislosti, která ze skutečností nastane dříve 
- 3 roky na vady laku 



Kupní smlouva 

Strana 3 (celkem 4) 

- 12 let na neprorezavění karoserie 
- 2 roky na Volkswagen originální díly a příslušenství 
- doživotní záruka mobility (viz podmínky servisní knížky) 

 
 

VII. Předprodejní servis a pr ůvodní doklady 
 

 
1. Předprodejní servis, uvedení vozu do provozu a zaškolení provedou zaměstnanci prodávajícího. 

 
2. Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu: 
  

- návod k obsluze a údržbě vozidla, 
- technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů, 
- ev. další průvodní doklady k vozu. 

 
 

VIII. Jakost a práva z vadného pln ění 
 
1. Jakost a práva z vadného plnění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. 

 
2.  Při prodeji předváděcího vozu začíná běh záruky ode dne prvního uvedení vozu do provozu, jak 

je uvedeno v servisní knížce či v návodu k obsluze předmětného vozu. 
 

3. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, 
zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních 
komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních 
podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, 
pokud není autorizovanými testy prokázán opak. 

 
 

IX. Vlastnické právo a nebezpe čí škody na zboží 
 
1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem předání zboží 

kupujícímu. 
 
 

X. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky. 

 
2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě společností VISTA car s.r.o., se 
sídlem Brněnská 3955, 695 01 Hodonín, jakožto správce a společnosti Škoda Auto a.s. jakožto 
správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let od udělení souhlasu, to vše za účelem nabídky 
produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, 
zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šíření obchodních sdělení 
elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. 
Kupující bere na vědomí, že má právo na informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na 
opravu osobních údajů a další práva stanovená v § 21 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na 
emailové adrese správce prodej@vistacar.cz. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky 
vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti.  

 
4. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí. 
 
 



Kupní smlouva 

Strana 4 (celkem 4) 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka. 
 

6. Smlouva se bude řídit českým právem a české soudy budou příslušné k rozhodování veškerých 
případných sporů. 
 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a její budoucí případné dodatky budou objednatelem 
uveřejněny ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, neboť objednatel je povinným subjektem dle 
citovaného zákona. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy objednatele písemně 
upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje obsažené ve smlouvě, které 
požaduje nezveřejňovat a které budou následně v uveřejňovaném textu anonymizovány. 
 

8. Smlouva bude zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2013 Sb., o registru smluv a druhá smluvní 
strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb. obč. zák. 
 

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma stranami a uveřejněním v registru smluv. 
 
 

 
 
 
V Kyjově dne 02.03.2017 
 
 
 
 
VISTA car s.r.o.     VAK Hodonín, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing.  Zdenka Kramlová   RNDr.  Pavel Koubek, CSc.  
prokurista                            ředitel a.s. 


